153-6. [In persian].
24. Jorjani SEi. [Al - Aghraz al - Tibbia val Mabahess al - Alaiia (Medical Goals and Allaii's Discussions)]. Vol. I. In: Tadjbakhs H, editor. 2nd ed. Tehran: University of Tehran Press; 1388 H.S. p. 218-20. [In persian].
25. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub]. lahoor: salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). p. 326-33. [In persian].
26. Aghili Khorasani shirazi MH. [Kholassat Al-Hekmah (The Principal's of Traditional Iranian Medicine)]. In: Nazem E, editor. 1st ed. Qom: Esmaeilian; 1385 H.S. p. 474-81, 853-63. [In persian].
27. Jaladat AM, Atarzadeh F, Homayouni K. [Ghamz therapy in Persian Medicine and its comparison with Reflexo Zone therapy (persian)]. Journal of Islamic and Iranian Traditional Medicine. 1391:forthcoming. [in persian].
28. Majusi Ahvazi Ai-iA-i. [Kamil al-Sina 'at al-Tibbiyya]. Vol.1. 1st ed. Tehran: Jaleddin Press; 1387 H.S. p. 471-9.
29. Ibn Sina H. [al-Qanun fi'l-tibb (The Law of Medicine)]. In: Qashsh E, Zaiur A, editors. Beirut: ezoddin; 1408 H.G.(1987). p. 211-15.
30. Ibn-e-Roshd(Averroes). [Al-koliat fe teb (The Principal's of Medicine)]. facsimile edition. In: Talebi A, Sheiban H, editors. Cairo1989. p. 317-24.
31. Ghaieni Heravi MS. [Gharabadin-e-Salehi]. facsimile edition. Tehran: Khansari; 1284 H.G. p. 286. [In persian].
32.

1st ed. Qom: Esmaeilian; 1385 H.S. p. 1129. [In persian].
34. Aghili Khorasani shirazi MH. [Kholassat Al-Hekmah (The Principal's of Traditional Iranian Medicine)]. In: Nazem E, editor. 1st ed. Qom: Esmaeilian; 1385 H.S. p. 877-8. [In persian].
35. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub]. lahoor: salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). p. 171. [In persian].
36. Majusi Ahvazi Ai-iA-i. [Kamil al-Sina 'at al-Tibbiyya]. Gaffari, S.M.K (persian tranlator). Vol.2. 1st ed. Tehran: The Institute of Islamic Studies of Tehrn-McGill University; 2009. p. 42-57. [In persian].
37. Aghili Khorasani shirazi MH. [Kholassat Al-Hekmah (The Principal's of Traditional Iranian Medicine)]. In: Nazem E, editor. 1st ed. Qom: Esmaeilian; 1385 H.S. p. 851. [In persian].
38. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub]. lahoor: salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). (p. 353-416. [In persian].
39. Aghili Khorasani shirazi MH. [Kholassat Al-Hekmah (The Principal's of Traditional Iranian Medicine)]. In: Nazem E, editor. 1st ed. Qom: Esmaeilian; 1385 H.S. p. 929-1055. [In persian].
40. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub]. lahoor :salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). p. 416-21. [In persian].
41. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub]. lahoor: salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). p. 373-4. [In persian].
42. Arzani MA. [Tibb al-Akbar(Akbar's Medicine)].VOL. 2. 1st ed. Qom: Jaleddin; Research Institute for Islamic and Complementary Medicine (RICM); 1387. p. 843. [In persian].
43. Arzani MA. [Mofareh Al-Gholub (In persian)]. lahoor: salim lahoor; 1333 H.(1915 A.D). p. 420.
44. Muhaddis Nurie. [Mostadrak al-Wasa'el]. Vol.16. 1st ed. Qom: Alulbayt Foundation; 1408 H.G. p. 266.
45. Majlesi A. [Baharolanvar]. Vol.59. Beirut: Al-Vafa Institute; 1404. p. 261.
46. Brault JS, Kappler RE, Grogg BE. Manipulation, Traction, And Massage. Physical Medicine and Rehabilitation.